
 

UCHWAŁA NR 402 

Senatu Wyższej Szkoły Biznesu w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

 

 

w sprawie: wzoru umowy o studia I stopnia w Wyższej Szkole Biznesu w 

Gorzowie Wlkp. 
 

 
Na podstawie art. 79 i 80 w zw. z art. 28 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. Z 2018 r. poz.1668 ze. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się jako obowiązujący wzór umowy o studia I stopnia zawieranej 

pomiędzy studentem a Wyższą Szkołą Biznesu w Gorzowie Wlkp. na kierunku 

Zarządzanie stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Umowę, o której mowa w § 1, w imieniu uczelni zawiera Rektor. 

 

§ 3 

1. Umowę sporządza się w dwóch egzemplarzach, a których jeden otrzymuje 

student a drugi umieszcza się w teczce osobowej studenta. 

2. Części szczególne umowy dotyczące daty, wysokości czesnego oraz numeru 

konta bankowego będą uzupełniane według stanu aktualnego na dzień 

podpisania umowy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 czerwca 2021 r.  

 

 

 

 

………………………………………. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

 


